UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………….

Nhằm tập trung triển khai thực hiện đồng bộ, có hiệu quả các giải pháp hỗ

trợ và phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số thích ứng với tình hình

mới, ổn định hoạt động sản xuất kinh doanh, nhanh chóng phục hồi, tạo tiền đề

để bứt phá và nâng cao năng lực cạnh tranh, thu hẹp khoảng cách số. Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổ chức chương trình Hội nghị với nội dung như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện các Sở, Ban, Ngành, UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, các Chi hội trực thuộc Hiệp hội doanh

nghiệp tỉnh;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi.  Bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 17/5/2023

3. Địa điểm: Nhà khách A1 - Số 35, đường Đinh Tiên Hoàng, phường

Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn,  tỉnh Lạng Sơn.

4. Nội dung:  Kỹ năng chuyển đổi số trong mở rộng thị trường, phân tích

về tình hình kinh tế số Việt Nam, áp dụng một số giải pháp để phát triển kinh tế

số trong giai đoạn tiếp theo.

Để chương trình Hội nghị đạt chất lượng, hiệu quả Sở Kế hoạch và Đầu tư

đề nghị quý Cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy

định.

Đề nghị các đơn vị đăng ký trước ngày 15/5/2023 (theo mẫu gửi kèm) gửi

về Sở Kế hoạch và đầu tư, Số 02, đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng,

thành  phố Lạng Sơn hoặc gửi Email theo địa chỉ: ttxtdt.ls@gmail.com Điện

thoại: (0205)3.816.815; DĐ: 0941.128.333 (Đ/c Hạnh)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM, TTXTĐT;

- Lưu: VT, TTXTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

mailto:ttxtdt.ls@gmail.com

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Chương trình hội thảo "Kỹ năng chuyển đổi số trong mở rộng thị trường,

kinh nghiệm thúc đẩy chuyển đổi số để nâng cao thứ hạng kinh tế"

STT Họ và Tên Đơn vị SĐT

1

2

3

4

5

6

		2023-05-12T11:05:41+0700

		2023-05-12T11:37:38+0700

		2023-05-12T11:37:38+0700

		2023-05-12T11:37:38+0700